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Kleiner ABS-Klemmenkasten, DABP

Die ABS-Klemmenkasten-Baureihe DABP mit

Schutzart IP 66, 67 ist in vielen verschiedenen Grolien
gebrauchsfertig erhéltlich. Die DABP-Baureihe eignet sich
gut flr anspruchsvolle Umgebungen, da Wasser und Staub
nicht in den Klemmenkasten eindringen kénnen. Dadurch
werden das Risiko von Komponentenausfallen und damit
verbundene unnotige Ausfallzeiten vermieden.

INDUSTRIE-STANDARDS

CE
UKCA
GOST
IP

MERKMALE

Beschreibung: ABS-Klemmenkasten halogenfrei fir Innenanwendungen. Geringe UV-Resistenz.
Material: Korpus: ABS. Einfache Abdeckung: ABS. Transparente Abdeckung: Polycarbonat.
Dichtung: Polyurethan (PUR) -Dichtung im Gehausedeckel integriert.

Temperaturbestandigkeit: -40° bis + 60°C.

Entflammbarkeit: UL 94 HB.

Schutzart: IP 66/67 | IK 06 (-25°C), IK 07 (+35°C).

Oberflache: RAL 7035.

Lieferumfang: Gehdusekorpus, Deckel, Deckelschrauben in Edelstahl, Befestigungsschrauben und Blindstopfen in
Polyamid.

Low UV radiation resistance

Polyurethane gasket integrated in the box cover
Temperature resistance: -40 °C to +60 °C
Flammability: UL94 HB

Body, cover, cover screws manufactured from stainless steel, mounting screws and cover plugs made from polyamide



SPEZIFIKATIONEN

Material:
Farbe:

Oberflache:

Katalognummer

DABP080806GE

DABP080809GE

DABP081206GE

DABP081209GE

DABP081606GE

DABP081609GE

DABP121206GE

DABP121209GE

DABP121609GE

DABP122009GE

DABP152008GE

DABP050504GE

DABP162409GE

DABP162412GE

DABP050704GE

DABP233009GE

ABS
Hellgrau
Glatt

Hohe (H)

80mm

80mm

80mm

80mm

80mm

80mm

120mm

120mm

120mm

120mm

150mm

53mm

160mm

160mm

53mm

230mm

Breite (W)

82mm

82mm

120mm

120mm

160mm

160mm

122mm

122mm

160mm

200mm

200mm

55mm

240mm

240mm

65mm

300mm

Table 1/1

Tiefe (D)

86mm

56mm

56mm

86mm

56mm

86mm

56mm

86mm

9Tmm

86mm

76mm

36mm

9Tmm

12Tmm

36mm

86mm

Max.
Montagetiefe

42mm

72mm

42mm

72mm

42mm

72mm

42mm

72mm

77mm

72mm

62mm

27.5mm

77mm

107mm

25mm

72mm

Gewicht

0.7kg

0.7kg

0.15kg

0.2kg

0.2kg

0.2kg

0.2kg

0.25kg

0.35kg

0.35kg

0.4kg

0.5kg

0.55kg

0.7kg

0.8kg

0.85kg

Schnelles Schiff

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp080806ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp080809ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp081206ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp081209ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp081606ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp081609ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp121206ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp121209ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp121609ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp122009ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp152008ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp050504ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp162409ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp162412ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp050704ge
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encdabp233009ge
https://www.nvent.com/hoffman

Katalognummer Hohe (H) Breite (W) Tiefe (D) Max.Montagetiefe Gewicht Schnelles Schiff

DABP233011GE
230mm 300mm T1Tmm 97mm Tkg No

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Hinweis: Klemmenkasten mit montierter transparenter Abdeckung aus Polycarbonat kann bestellt werden, indem Sie in der
Artikelnummer ,GE" durch ,TE" ersetzen.

DIAGRAMME

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemalRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kdnnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen
vorzunehmen.
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